СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

СОРОК ШЕСТАЯ  СЕССИЯ

(СЕДЬМОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

19.02.2025 Г. № 169
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОТ 20.02.2014 Г №99 «О СОВЕТЕ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ТОРБЕЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»
В соответствии статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 36 части 1 статьи 4 Устава Торбеевского муниципального района и в целях создания системы противодействия коррупции в Торбеевском муниципальном районе и устранения причин, ее порождающих, в связи с кадровыми изменениями,  Совет депутатов Торбеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Торбеевского муниципального района  от 20.02.2014 г №99 «О Совете по противодействию коррупции в Торбеевском муниципальном районе», изложив состав Совета в новой редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов

Торбеевского муниципального района

от 20.02.2014 г №99

СОСТАВ СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ТОРБЕЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

      Шичкин С.Ф. – Глава  Торбеевского муниципального района, председатель Совета по противодействию коррупции (далее – Совет);

      Киреев Н.Н. – заместитель главы Торбеевского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя Совета;

      Игонькина Е.Ю. – руководитель аппарата администрации  Торбеевского муниципального района, секретарь Совета.

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:
- Семочкина А.М.- председатель совета депутатов Торбеевского муниципального района;
- Пайганов А.Н.– депутат Совета депутатов Торбеевского муниципального района;

- Пащенко С.И. - заведующая отделом по работе с персоналом администрации Торбеевского муниципального района;

- Савоськин С.В.- депутат Совета депутатов Торбеевского муниципального района

- Киселева В.И. - председатель профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации;

- Крайнова Г.М.- председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

-Кузнецова Л.Н.- председатель Торбеевской районной профсоюзной организации мордовской республиканской организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации;
- Рузаева Т.В.- заместитель главы Торбеевского муниципального района, начальник финансового управления Торбеевского муниципального района;

- Тулапин А.А.– начальник правового управления администрации Торбеевского муниципального района»

         2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Вестник Торбеевского муниципального района и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru».

Председатель Совета депутатов

Торбеевского муниципального района
А.М. Семочкина